
امام صادق )ع(:
و به هر کس حکمت داده شود، به یقین، خیری فراوان داده شده است.

جی هیلیس میلر
تنها زمانی می توانید چیزی را که ریشه های عمیق در فرهنگ شما دارد به 
وضوح ببینید که آن چیز در کار دور شدن از شما و فرو رفتن در دور دست باشد. 

ث
حدی

ان
رگ

 بز
خن

س

تکمیل شدن ظرفیت »سد کبار« قم

مدیرعامل سازمان آرامستان های  مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com شهرداری اصفهان گفت: با رعایت

موارد بهداشتی، امکان زیارت اهل 
قبور در باغ رضوان و سایر آرامستان های شهر اصفهان فراهم شد.

احمدرضا مرادی با اشاره به اینکه مجدداً فرصت زیارت اهل قبور برای 
بازماندگان و بستگان مهیا شده است، اظهار کرد: همشهریان اصفهانی در 
جهت پیشگیری از شیوع بیشتر بیماری کرونا علاوه بر توجه به اصول و 
دستورالعمل های بهداشتی با رعایت موارد بهداشتی، برای زیارت اهل قبور و 
انجام مناسک خاکسپاری اموات به آرامستان باغ رضوان و سایرآرامستان ها 

مراجعه کنند.
وی در خصوص رعایت نکات بهداشتی در مورد مراجعه به باغ رضوان ادامه 
داد: از هرگونه تجمع و ازدحام به ویژه در محیط های سربسته باید خودداری 
 شود، همچنین رعایت فاصله گذاری هوشمند در مراسم ها و تجمع ها الزامی

 است.
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان تصریح کرد: در همین 
راستا، برگزاری مراسم ها و حضور افراد در محوطه آرامستان و همچنین 
زیارت اهل قبور باید در کوتاه ترین زمان ممکن صورت گیرد. وی بیان کرد: 
شهروندان باید هنگام مراجعه به آرامستان ها اصول بهداشتی را رعایت و حتماً 

از ماسک و دستکش استفاده کنند.
مرادی افزود: برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا توزیع هرگونه مواد 

خوردنی و آشامیدنی در قالب پذیرایی، خیرات و نذورات ممنوع است.
وی با قدردانی از همکاری و همراهی مردم اصفهان در رعایت پروتکل های 
بهداشتی و عدم برگزاری مراسم های عزاداری و زیارت اهل قبور در ایام پایانی 
سال گذشته و روزهای ابتدایی امسال، اظهار کرد: این اقدام بنابر تصمیم 
ستاد مقابله با کرونا گرفته شده بود و اکنون با بازگشایی آرامستان باغ رضوان، 

می توانند به زیارت اهل قبور خود بروند.
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان افزود: همچنین 
خانواده هایی که سوگوار عزیزان خود هستند و به علت شرایط به وجود آمده به 
اجبار در تنهایی در فراق عزیزان از دست رفته خود به سوگ نشسته اند، اکنون 
فرصت زیارت اهل قبور خود را دارند و می توانند با رعایت موارد بهداشتی به 

باغ رضوان مراجعه کنند.

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان:

 باغ رضوان و آرامستان های شهر اصفهان
بازگشایی شد

شناسنامه
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اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
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 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 
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خبرگزاری تسنیم با انتشار کارتونی به دعوای آمریکا با سایر کشورهای اروپایی 
برای مصادره و ضبط محموله اقلام بهداشتی و ماسک یکدیگر پرداخت. مهدی بخشی سورکی / خبرگزاری مهر
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دوم اردیبهشت یادآور  زهرا محزونیه / گروه سرگرمی
z.mahzounieh@gmail.com تدبیرحکیمانه امام

در  خمینی)ره( 
تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است؛ سپاهی از جنس 
مردم که ضرورت حضورش در همه عرصه ها همواره مورد نیاز 
است. در اردیبهشت سال 1358 شورای انقلاب با تأسیس 
شورای فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گامی اساسی 
در راه سازمان دهی این نهاد برداشت. در آن زمان، دستگاه دفاعی 
و امنیتی بازمانده از دوره پهلوی، به پاکسازی و بازسازی نیاز 
داشت که بر اساس همین نیاز، کمیته های انقلاب اسلامی با 

حضور و شرکت فعال مردم در مساجد به صورت خودجوش 
تشکیل شد تا از فعالیت ناجوانمردانه ضدانقلابیان در داخل 
کشور جلوگیری و توطئه های دشمنان را خنثی کند. هدف از 
تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نگهبانی از انقلاب و 
دستاوردهای آن و کوشش در راه تحقق آرمان های الهی و 
گسترش حاکمیت قانون بود که البته تقویت توان دفاعی 
جمهوری اسلامی از راه همکاری با دیگر نیروهای مسلح و 
آموزش نظامی، از دیگر اهداف تشکیل این نهاد شمرده می شود.

امام خمینی)ره( در بخشی از سخنان خود در حمایت از سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی فرمود: »من از سپاه راضی هستم و به 

هیچ وجه نظرم از شما برنمی گردد. اگر سپاه نبود، کشور هم نبود. 
من سپاه پاسداران را بسیار عزیز و گرامی می دارم. چشم من به 
شماست. شما هیچ سابقه ای جز سابقه اسلامی ندارید.« رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت اله خامنه ای هم درباره 
جایگاه سپاه در نظام جمهوری اسلامی ایران می فرماید: »سپاه 
در تاریخ شناخته شده خود ما، یک پدیده کم نظیر و شاید 

بی نظیر است؛ یعنی سپاه، موجودی است که ولادت و رشد و 
نمای آن در صحنه انقلاب، آن هم در عرصه دشوارترین 
آزمون های انقلاب  بود«.در مجموع باید گفت کارنامه پر افتخار 
سپاه در عرصه های مختلف، امیدهای فراوانی را بر مسئولان نظام 
و همه دوستداران انقلاب در سراسر جهان ایجاد کرده است، 
سپاهی که از خود مردم است و ضرورت حضورش در همه 
صحنه ها غیرقابل انکار است.سپاه پاسداران توانسته با استمداد 
از عنایات باری تعالی و پشتیبانی مردم انقلابی ایران اسلامی و 
جریان های مقاومت اسلامی، همه توطئه ها و تحرکات 
شیطنت آمیز ایادی نظام سلطه جهانی برای مقابله با انقلاب 
اسلامی در حوزه جنگ سخت و نیمه سخت و در سال های اخیر 
جنگ همه جانبه با محوریت جنگ نرم را رصد و با زمین گیر 
کردن دشمن و وابستگان داخلی و منطقه ای آن، ابتکار عمل را 

در صحنه نبرد از آن خود کند.

2 اردیبهشت ماه سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گرامی باد

امام خمینی )ره(: چشم من به شماست

مناسبت

آگهى  مناقصه  شماره 99/5
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد ساخت تعداد محدودى جعبه چوبى  

مورد نیاز  خود را از طریق مناقصه به یکى از شرکت هاى واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52322025-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت اول

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده عمومى 
به شرح مذکور و با جزییات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) با شماره 

مزایده هاى  2099001193000001 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
- زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز دوشنبه مورخ 99/02/01.

- تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روزشنبه مورخ 99/02/13.  
- آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روزیکشنبه 99/02/14. 

- متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روزیکشنبه مورخ 99/02/14 جهت دریافت اسناد مزایده از 
طریق سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

- محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روزدو شنبه مورخ 99/02/15مى باشد.
- زمان اعلام به برنده: ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 99/02/17.

- زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات (استان/عمده) صورت مى پذیرد.
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :

1-هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 به نام واحد مالى مدیریت 

شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3-بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4-تخلیه املاك داراى متصرف برعهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار مى گردد.
5-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس 

خیابان توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 
ودریافت اسناد مزایده از سامانه (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000 ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال 

پیشنهاد قیمت، بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده و واریز وجه مزایده مى بایست در بستراین  سامانه انجام  پذیرد.
7-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسى و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند:
* دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 * مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934  

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" 
شرح مختصرى از املاك و مستغلاتموجود است.

آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول 
(شماره مزایده مرجع)2099001193000001  

عرصه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف
(مترمربع)

اعیان 
(مترمربع)

قیمت پایه 
کارشناسى 

(ریال)

نحوه 
فروش

مبلغ5٪ 
توضیحاتتضمین  (ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین هتل 

در حال ساخت و 
فروشگاه کامیون نوید

127 فرعى 
از 658 

اصلى
9,370,000,000نقدى76893397187,400,000,000کارگاه

تخلیه مى باشد **  
ضلع جنوبى ملک در 
سامانه ستاد دولت 
داراى توضیحات 

مى باشد. 

2
فریدن- افوس خیابان 

سرچشمه کوچه 
فروغى

74 فرعى از 
206 اصلى

خانه مسکونى           
تخلیه نمى باشد96,053,000نقدى1,921,060,000   300/36258(2 طبقه)

بادرود- بلوار نیایش3
 4950

فرعى از 
159 اصلى

بک باب منزل 
مسکونى در 
حد سفتکارى

98,184,000نقدى1,963,680,000  777/2328

تخلیه نمى باشد- 
(سهم بانک 1/2 دانگ 
مشاع از شش دانگ 

مى باشد)

شناسه:819244

نوبت دوم

آگهى مزایده عمومى (نوبت دوم)

1- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و از اخذ اوراق مزایده مى توانند از روز سه شنبه مورخ 99/02/02 تا روز  سه شنبه مورخ 99/02/16 همه روزه به جز 
روزهاى تعطیل به واحد امور قراردادهاى شهردارى بهارستان مراجعه و نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

2- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 99/02/22 به واحد دبیرخانه محرمانه شهردارى بهارستان ارائه و رسید 
دریافت نمایند. 

3- پیشنهادهاى رسیده ساعت 14:30 بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 99/02/22 در کمیسیون عالى معاملات که در محل شهردارى بهارستان تشکیل مى گردد، 
بازگشایى مى گردد.

4- شهردارى بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. 
5- هر گاه برندگان اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

6- سایر جزییات و اطلاعات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
7- هزینه چاپ آگهى روزنامه بر عهده برنده مزایده مى باشد.

داود بحیرایى - شهردار بهارستان

چاپ اول

شناسه: 818699

میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)کل قیمت پایه کارشناسى شده (ریال) مساحت هر متر مربعکاربرىموقعیت

54/482,996,600,000150,000,000ادارىمیدان ولیعصر، مجتمع تجارى ادارى اشکان، طبقه 2 ، واحد 3

64/52,902,500,000146,000,000ادارىخیابان الفت، محله 3، پلاك 561، مجتمع مومنى، طبقه دوم، واحد 6 

17/682,121,600,000107,000,000تجارىخیابان ایثار شمالى، مجتمع محتشم کاشانى، بلوك c واحد 1

262,340,000,000117,000,000تجارىخیابان ایثار شمالى، مجتمع محتشم کاشانى، بلوك c واحد 6

23/622,125,800,000107,000,000تجارىخیابان ایثار شمالى، مجتمع محتشم کاشانى، بلوك c واحد 7

24/642,217,600,000111,000,000تجارىخیابان ایثار شمالى، مجتمع محتشم کاشانى، بلوك c واحد 8

شهردارى بهارستان در نظر دارد  با استناد به مجوز شماره 1427/ش ب مورخ 98/10/25 شوراى محترم اسلامى شهر بهارستان نسبت 
به فروش املاك تجارى، ادارى خود در شهر بهارستان را به صورت 50٪ نقد و مابقى  اقساط 12 ماهه طبق مشخصات زیر از طریق برگزارى 

مزایده عمومى اقدام نماید.

شهردارى بهارستان در نظر دارد

شرکت تولیدى محصولات صوتى و تصویرى سروش در نظر دارد: نسبت به واگذارى عاملیت خود در استان اصفهان از طریق مزایده عمومى 
اقدام نماید. 

* داوطلبین شرکت در مزایده مى توانند از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز جهت اخذ شرایط مزایده و ارائه پییشنهاد خود به واحد حقوقى 
در ساعات ادارى از ساعت 8 الى 14 به آدرس: تهران، مقابل پارك ملت، نبش خیابان انصارى، برج ملت، طبقه اول ادارى و یا با شماره تلفن 

22022678 تماس حاصل فرمایید. 
امور حقوقى هزینه آگهى مزایده بر عهده برنده مزایده مى باشد. 

آگهى مزایده عمومى


